NEWS RELEASE

各          位 

2007 年 2月 14 日 

会   社   名  株式会社フライトシステムコンサルティング 

代表者の役職氏名  代表取締役社長   片  山    圭  一  朗 

（コード番号：３７５３ 東証マザーズ） 

問 い 合 せ 先  取 締 役   管理部担当  松本  隆男 

電 話 番 号  ０３ − ３４４０ − ６１００ (代) 

「平成 19 年３月期  第３四半期財務・業績の概況（連結）」の一部訂正について 

 

平成 19 年２月 13 日に発表いたしました「平成 19 年３月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）」の内容
に一部訂正がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については下線で示しておりま

す。
記

［訂正箇所］
  平成 19年３月期 第３四半期財務・業績の概況（連結）の本文３ページ及び 20ページ
    本文３ページ：３．平成 19年３月期の連結業績予想（平成 18年４月１日～平成 19年３月 31日）
    ［訂正前］

        売上高 経常利益 当期純利益

通期

百万円
3,360

百万円
40

百万円
△64

     （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）        469円 32銭
    ［訂正後］

   売上高 経常利益 当期純利益

通期

百万円
3,360

百万円
40

百万円
△64

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）    △5,977円 06銭

本文 20ページ：３．平成 19年３月期の業績予想（平成 18年４月１日～平成 19年３月 31日）
［訂正前］

   売上高 経常利益 当期純利益

通期

百万円
1,650

百万円
50

百万円
△52

     （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）       2,346円 62銭
    ［訂正後］

   売上高 経常利益 当期純利益

通期

百万円
1,650

百万円
50

百万円
△52

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）    △4,856円 36銭
以上